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Konkursy w ramach Perspektywy finansowej 2021-2027 przewidziane 

do końca 2023 roku 
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naboru 

Termin 
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naboru 

Nazwa naboru 
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 04.09.2023 12.10.2023 2.4 CYFRYZACJA LUBELSKICH MŚP  

18.09.2023 02.10.2023 2.7 INTERNACJONALIZACJA LUBELSKICH MŚP 
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02.08.2023 25.10.2023 1.2 AUTOMATYZACJA I ROBOTYZACJA W MŚP 

10.10.2023 19.12.2023 1.3 GOSPODARKA O OBIEGU ZAMKNIĘTYM W 
MŚP 
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10.05.2023 30.10.2023 1.1 ŚCIEŻKA SMART 

16.10.2023 30.11.2023 2.25 PROMOCJA MARKI INNOWACYJNYCH 
MŚP 
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 31.08.2023 30.11.2023 1.1 BADANIA I ROZWÓJ WSPARCIE 
DZIAŁALNOŚCI BADAWCZO-ROZWOJOWEJ 

01.10.2023 30.10.2023 1.3 WSPARCIE MŚP – DOTACJA, WDROŻENIA 
PRAC B+R, INNOWACJI PRZEZ MŚP 
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13.12.2023 31.01.2023 2.6 GOSPODARKA O OBIEGU ZAMKNIĘTYM 
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 22.09.2023 31.10.2023 1.5 WZROST KONKURENCYJNOŚCI 
PODLASKICH PRZEDSIĘBIORSTW 

11.10.2023 20.11.2023 1.1 ROZWÓJ REGIONALNEGO POTENCJAŁU 
B+R 
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02.11.2023 31.12.2023 1.2 WSPARCIE DZIAŁALNOŚCI 
PRZEDSIĘBIORSTW W ZAKRESIE B+R 

http://www.ascendconsulting.pl/
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Działanie FELU 2.4 CYFRYZACJA LUBELSKICH MŚP  

Opis działania:  
W ramach tego konkursu, mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa z woj. Lubelskiego mogą 

uzyskać dofinansowanie do następujących wydatków: 

1.Zakup i dostosowanie specjalistycznych rozwiązań cyfrowych do potrzeb przedsiębiorstwa 

(oprogramowanie przygotowywane na zlecenie „szyte na miarę”) 

2.Zakup gotowego oprogramowania wraz z kosztami jego wdrożenia w przedsiębiorstwie 

(zakup licencji ogólnodostępnego oprogramowania, wraz z wydatkami na jego wdrożenie) 

3.Zakup środków trwałych (infrastruktura IT) do 10% wartości projektu 

4.Zakup usług szkoleniowych w zakresie kompetencji cyfrowych. 

 

Działanie FELU 2.7 LUBELSKIE MŚP NA RYNKACH ZAGRANICZNYCH  

Opis działania:  
W ramach konkursu MŚP z woj. Lubelskiego mogą pozyskać dotację na kompleksowe wsparcie 

promocji oferty przedsiębiorstwa na rynkach zagranicznych. Począwszy od analizy możliwości 

wejścia na rynki zagraniczne, poprzez wsparcie w opracowaniu i wdrożeniu strategii wejścia 

przedsiębiorstwa na rynek zagraniczny, promocję oferty MŚP poprzez udział w targach i 

wystawach o charakterze międzynarodowym oraz w misjach gospodarczych, tworzenie 

warunków dla rozwoju przedsiębiorczości oraz obsługi inwestora, a także rozwijanie 

zaawansowanych form współpracy międzynarodowej. 

 

Działanie FEPW 1.2 AUTOMATYZACJA I ROBOTYZACJA W MŚP 

Opis działania: 

W ramach tego konkursu, MŚP prowadzące działalność gospodarczą na terenie Polski 

Wschodniej mogą uzyskać kompleksowe wsparcie w zakresie automatyzacji i robotyzacji 

procesów w przedsiębiorstwie.  

Środki można przeznaczyć m.in. na zakup zautomatyzowanej linii produkcyjnej, zakup urządzeń 

sterowanych cyfrowo, zakup maszyn i oprogramowania do automatycznego sterowania 

procesem produkcji lub elementów tego procesu, zakup nowoczesnej maszyny wyposażonej 

w system inteligentnych czujników/skanerów- wszystkie, gdzie praca ludzka zastępowana jest 

technologią.  
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Działanie FEPW 1.3 GOSPODARKA O OBIEGU ZAMKNIĘTYM W MŚP 

Opis działania: 
Celem konkursu jest wsparcie MŚP z Polski Wschodniej w realizacji kompleksowych projektów na rzecz 

wdrożenia modelu biznesowego GOZ-transformacji. Wsparcie jest dwuetapowe i obejmuje: 
• Etap I – Opracowanie modelu biznesowego GOZ-transformacji;  
• Etap II – Wdrożenie modelu biznesowego GOZ-transformacji. 

W ramach I Etapu możliwe jest sfinansowanie zakupu usług doradczych świadczonych przez 
doradców zewnętrznych, niezbędnych do opracowania modelu biznesowego GOZ- 
transformacji. Dofinansowanie stanowi pomoc de minims. 
 

Działanie FENG 1.1 ŚCIEŻKA SMART 

Opis działania: 
Przedsiębiorstwa z sektora MŚP, które chcą skorzystać ze wsparcia w ramach Ścieżki SMART, 
mogą realizować projekty modułowe. Każdy moduł obejmuje inny zakres wsparcia. 
 
Obowiązkowym modułem jest wybór jednego z dwóch następujących: 
 

• Prace badawczo-rozwojowe, których efektem będzie opracowanie innowacyjnego 
produktu lub usługi. 

• Wdrożenie innowacji, która została opracowana w ramach prac B+R, zakupiona lub 
zaplanowana do realizacji w ramach Ścieżki SMART. 

 
Moduł drugi, czyli wdrożenie innowacji, daje możliwość uzyskania wsparcia na inwestycje w 
majątek przedsiębiorcy, takie jak: 

• zakup nieruchomości zabudowanej lub niezabudowanej (do 10% wartości całego 
projektu), 

• zakup maszyn i wyposażenia, 

• zakup wartości niematerialnych i prawnych. 
 
Jako dodatkowy element projektu, możliwe jest wsparcie w zakresie: 

• budowy infrastruktury B+R (laboratoriów, centrum badawczo-rozwojowych), 

• kosztów internacjonalizacji (promocja za granicą, wyjazdy na targi, opracowanie 
materiałów promocyjnych), 

• zazielenienia (inwestycji w OZE, efektywność energetyczną, ograniczenie emisji, 
odpadów, gospodarka o obiegu zamknięty itp.), 

• transformacji cyfrowej (cyfryzacja przedsiębiorstwa, wdrażanie specjalistycznych 
rozwiązań cyfrowych również z zakresu cyberbezpieczeństwa), 

• podnoszenia kompetencji, 

• ochrony własności przemysłowej. 

http://www.ascendconsulting.pl/
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Działanie FENG 2.25 PROMOCJA MARKI INNOWACYJNYCH MŚP 

Opis działania:  

Przedsiębiorstwa z sektora  MŚP mogą ubiegać się o dofinansowanie projektów, które mają 
na celu wzmocnienie ich potencjału eksportowego na rynkach międzynarodowych. 
Dofinansowanie obejmuje działania takie jak: 

• Udział w targach ze stoiskiem narodowym, które organizowane są w wybranych 
krajach. Wnioskodawca może uzyskać wsparcie na pokrycie kosztów wynajmu stoiska, 
transportu, zakwaterowania i wyżywienia uczestników oraz promocji. 

• Wyjazdowe misje gospodarcze, które umożliwiają przedsiębiorcom spotkania z 
potencjalnymi kontrahentami w celu nawiązania współpracy. Wnioskodawca może 
uzyskać wsparcie na pokrycie kosztów podróży, zakwaterowania i wyżywienia 
uczestników oraz organizacji spotkań. 

• Kampanie promocyjne, które mają na celu zwiększenie rozpoznawalności marki 
przedsiębiorcy na rynkach zagranicznych. Wnioskodawca może uzyskać wsparcie na 
pokrycie kosztów opracowania i realizacji kampanii, takich jak reklama, działania public 
relations i marketingowe. 

 
 

Działanie FEPK 1.1 BADANIA I ROZWÓJ WSPARCIE DZIAŁALNOŚCI BADAWCZO-
ROZWOJOWEJ 

Opis działania: 
Wsparcie skierowane jest do MŚP prowadzących działalność gospodarczą oraz mających 
siedzibę lub oddział na terenie województwa podkarpackiego przez okres nie krótszy niż 12 
miesięcy, na realizację „modułowych” projektów badawczo-rozwojowych obejmujących: 
- prowadzenie prac B+R i/lub inwestycje w infrastrukturę B+R (moduły obligatoryjne 
przesądzające o badawczym charakterze projektu stanowiące większość zakresu rzeczowego 
projektu, tj. koszty kwalifikowane związane z ich realizacją stanowią większość kosztów 
kwalifikowanych w projekcie), 
- prace przedwdrożeniowe (np. certyfikacja i atestacja, prace związane z uzyskaniem i ochroną 
własności intelektualnej dla wyników przeprowadzonych prac B+R) i/lub prace wdrożeniowe 
(moduły fakultatywne, których realizacja jest możliwa w celu lepszego dopasowania zakresu 
wsparcia do zidentyfikowanych potrzeb podmiotów objętych wsparciem), 
- dodatkowo możliwe jest wsparcie na usługi doradcze jako element projektu (moduł 
„Doradztwo”). 
 
 

http://www.ascendconsulting.pl/
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Działanie FEPK 1.3 WSPARCIE MŚP – DOTACJA, TYP PROJEKTU: WDROŻENIA 
PRAC B+R, INNOWACJI PRZEZ MŚP 

Opis działania: 
Przedsiębiorstwa z województwa podkarpackiego, które posiadają status MŚP i prowadzą 
działalność gospodarczą na terenie województwa co najmniej od 2 lat, mogą ubiegać się o 
dofinansowanie wdrażania innowacji. Wsparcie obejmuje projekty, które mają na celu: 
 

• wytworzenie innowacyjnych produktów lub usług, 

• wprowadzenie nowych procesów produkcyjnych, 

• w tym rozwiązań z zakresu GOZ czy Przemysłu 4.0. 
Projekty muszą być wynikiem wcześniejszych prac badawczo-rozwojowych 
przeprowadzonych przez wnioskodawcę lub na jego zlecenie. 
 
 

Działanie FEM 2.6 GOSPODARKA O OBIEGU ZAMKNIĘTYM 

Opis działania: 
Województwo mazowieckie oferuje wsparcie dla przedsiębiorców, którzy chcą zmienić swój 
model biznesowy na bardziej przyjazny środowisku. Dotacja może zostać wykorzystana na 
opracowanie planu transformacji i wdrożenie rozwiązań, które ograniczają zużycie zasobów i 
pozytywnie wpływają na środowisko. Wsparcie jest realizowane w dwóch etapach: 

• Etap przygotowawczy (przedinwestycyjny) obejmuje prace koncepcyjne i eko-
projektowanie produktów oraz niezbędne zmiany w procesach 
produkcyjnych/usługowych. Celem tego etapu jest opracowanie planu transformacji i 
weryfikacja jego efektywności. 

• Etap wdrożeniowy (inwestycyjny) obejmuje wprowadzenie zmian w procesach 
technologicznych w oparciu o plan transformacji. Celem tego etapu jest wdrożenie 
rozwiązań przyjaznych środowisku, które ograniczają zużycie zasobów i pozytywnie 
wpływają na środowisko. 

 
 

Działanie FEPD 1.5 WZROST KONKURENCYJNOŚCI PODLASKICH 

PRZEDSIĘBIORSTW 

Opis działania: 

Dotacja przeznaczona dla MŚP prowadzących działalność na terenie województwa 
podlaskiego, które chcą wprowadzić na rynek nowe lub ulepszone produkty, usługi lub 
procesy, wykorzystujące nowoczesne technologie. 
Wsparcie obejmuje: 

• wdrażanie innowacji w zakresie produktów/usług oraz procesów, 

• wdrażanie innowacji organizacyjnych i marketingowych, 

http://www.ascendconsulting.pl/
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• realizację usług doradczych, 

• wsparcie kompetencji przedsiębiorców i pracowników MŚP. 
Warunkiem otrzymania dofinansowania jest rozpoczęcie lub zwiększenie eksportu 
wytwarzanych produktów/usług. 
 
 

Działanie FEPD 1.1 ROZWÓJ REGIONALNEGO POTENCJAŁU B+R 

Opis działania: 

Dotacja na działalność B+R przeznaczona jest dla MŚP oraz dużych przedsiębiorstw 

prowadzących działalność na terenie województwa podlaskiego. Projekty będzie można 

realizować w konsorcjum naukowo-przemysłowym. 

Dotacja ma na celu rozwój i wzmocnienie zdolności badawczych i innowacyjnych oraz 

wykorzystanie zaawansowanych technologii. Wsparcie obejmuje projekty badawczo-

rozwojowe, w tym inwestycje w infrastrukturę B+R. 

 

Działanie FESW 1.2 WSPARCIE DZIAŁALNOŚCI PRZEDSIĘBIORSTW W ZAKRESIE 

B+R 

Opis działania: 

Przedsiębiorstwa z województwa świętokrzyskiego mogą ubiegać się o dofinansowanie 

projektów inwestycyjnych w infrastrukturę badawczo-rozwojową. Dotacja ma na celu 

wspieranie rozwoju i wzmacniania zdolności badawczych i innowacyjnych przedsiębiorców, a 

także wykorzystywania zaawansowanych technologii. 
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